
日付 内容・用途 入 出 累計

03/06/08 \-3,500 \-3,500

03/09/08 \-7,800 \-11,300

03/31/08 前期繰越金 \17,454 \6,154

03/31/08 \130,000 \136,154

04/06/08 練習試合コート代 \5,200 \141,354

04/24/08 \-12,350 \129,004

04/29/08 体育館使用料（金沢産業振興センター全面） \-8,000 \121,004

05/01/08 会費（寺本氏） \4,000 \125,004

05/09/08 \-2,000 \123,004

05/11/08 練習試合コート代 \-2,700 \120,304

05/18/08 練習試合コート代 \-2,000 \118,304

05/25/08 \-21,000 \97,304

05/28/08 会費（堀川君） \3,000 \100,304

06/01/08 体育館使用料（清水ヶ丘） \5,200 \-7,800 \97,704

06/07/08 \-2,000 \95,704

06/15/08 体育館使用料（金沢産業振興センター全面） \4,000 \-8,000 \91,704

06/29/08 体育館使用料（金沢産業振興センター全面） \4,000 \-8,000 \87,704

07/04/08 会費（中條君） \2,500 \90,204

07/06/08 \-1,500 \88,704

07/13/08 体育館使用料（清水ヶ丘） \-7,800 \80,904

07/20/08 \830 \81,734

07/22/08 会費（田中誠氏） \2,500 \84,234

07/27/08 体育館使用料（金沢産業振興センター全面） \-8,000 \76,234

08/17/08 体育館使用料（金沢産業振興センター全面） \4,000 \-8,000 \72,234

08/23/08 \-18,350 \53,884

08/24/08 練習試合コート代 \-1,000 \52,884

09/07/08 練習試合コート代 \-1,300 \51,584

09/14/08 合宿余剰金 \208 \51,792

09/21/08 練習試合コート代 \-2,000 \49,792

09/21/08 宮城君送別会補助金 \-4,166 \45,626

体育館使用料（4/13, 20南SC半面）

体育館使用料（4/16清水ヶ丘）

会費 \5,000×26名

大会参加費（5/25フットワン大会） ※1

体育館使用料（6/22南SC半面）

練習コート代（ウィンズラジャ戸塚） ※1

体育館使用料（7/6南SC半面）

体育館使用料（8/3南SC半面）

BBQ余剰金

大会参加費（9/28フットワン大会）

※1・・・5/25フットワン大会は当日中止となり、参加費は次回大会に持ち越し。当日はコート2Hレンタルしてチーム練習に変更。

　　　　→8/31ジョイナスSB大会に振替。
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